www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS Nº152/153/154/155

PORTARIA Nº 152/2018-GP, de 04 de setembro de 2018.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

        Art. 1º DESIGNAR – GUILHERME

LOPES DO NASCIMENTO ROCHA, Fiscal de Contratos da

Secretaria Municipal de Assistência Social,  sem prejuízo de suas

atribuições e sem ônus para essa Municipalidade.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, 04 de setembro de 2018.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-

SE.

            GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 04 DE SETEMBRO DE 2018.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 153/2018-GP, de 04 de setembro de 2018.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

        Art. 1º DESIGNAR – ROSANGELA

MOTA LIMA, Fiscal de Contratos da Secretaria Municipal de

Administração,  sem prejuízo de suas atribuições e sem ônus para essa

Municipalidade.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 04 de setembro de 2018.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04

DE SETEMBRO DE 2018.

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 177 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE SEXTA-FEIRA 14 DE SETEMBRO DE  2018  01/02

2/2

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇAO 177 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE SEXTA-FEIRA 14 DE SETEMBRO DE  2018  01/02

PORTARIA Nº 154/2018-GP, de 04 de setembro de 2018.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

        Art. 1º DESIGNAR – EDILENE DOS

SANTOS SOBRINHO, Fiscal de Contratos da Secretaria

Municipal de Saúde,  sem prejuízo de suas atribuições e sem ônus

para essa Municipalidade.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, 04 de setembro de 2018.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-

SE.

            GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 04 DE SETEMBRO DE 2018.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 155/2018-GP, de 04 de setembro de 2018.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

        Art. 1º DESIGNAR – MARCOS

AURÉLIO MEDEIROS, Fiscal de Contratos da Secretaria

Municipal de Educação,  sem prejuízo de suas atribuições e sem

ônus para essa Municipalidade.

              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 04 de setembro de 2018.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04

DE SETEMBRO DE 2018.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/